ویژگی‌های محرمانه گلکسی S2۵ سامسونگ لو رفت!

بر اساس اطلاعات فاش شده، گلکسی S2۵ اولترا با تغییرات مهم در بخش دوربین، زمستان امسال به بازار عرضه خواهد شد.

انتظار می‌رود سامسونگ سری گلکسی S2۵ را در ژانویه سال ۲۰۲۵ (دی و بهمن ۱۴۰۳) رونمایی کند. در حالی که هنوز با زمان رونمایی فاصله داریم، اطلاعاتی در مورد مشخصات دوربین گلکسی S2۵ اولترا فاش شده است.

افشای خوش سابقه با انتشار پستی در ویبوا دعا کرد که گلکسی S2۵ اولترا، همچنان از ترکیب دوربین چهارگانه بهره خواهد برد و شاهد ارتقای دوربین فوق عریض و دوربین تله فوتو با بزرگ‌نمایی اپتیکال سه برابری خواهد بود.